UV-Technologie

Vf’t«’ Produktinformation
— | MR® 96 C Minilight

MR® 96 C Minilight
UV-LED-Taschenlampe, fokussierbar

NDT- mmerluls

UVA: bis zu 145 W/m? (abhangig von der Fokuseinstellung)

e UV LED Taschenlampe
¢ Fir den mobilen Einsatz entwickelt
e LED betrieben

TECHNISCHE DATEN

Art.-Nr. MR® 96 C Minilight:
UV-Strahler Risikoklasse nach DGZfP EM6*:

Lichtkegel @ 8 cm:
UVA* Lichtkegel @ 15 cm:

UVB:

Lichtkegel:

Gewicht, inkl. Batterie:

MaBe:

Wellenlange (Peak):

Stromversorgung:

Betriebsdauer:

Lebensdauer UV-LED**:

Abwarme:

IP-Schutzklasse nach DIN EN60529:

Lieferumfang:

96C
3

>140 W/m?
>10 W/m?

0 W/m?

@ 2-30 cm

118 g

L=110 mm, @ = 30 mm
365 nm £ 3 nm

3 Batterien LR03, AAA

> 5 Std.

> 10.000 Std.

< 30 °C

IP67 (wasserdicht)

MR® 96 Minilight
Batterien (3xLR03, AAA)

NDT-materials

Anwenderhandbuch
*gemessen im Abstand von 38 cm zur Oberfléche
**unter Laborbedingungen geméaB Herstellerangaben
20.09.2018 **Technische Anderungen vorbehalten!**
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