

## **UV-Technologie**

Produktinformation MR® 96 C Minilight



## MR® 96 C Minilight

UV-LED-Taschenlampe, fokussierbar UVA: bis zu 145 W/m<sup>2</sup> (abhängig von der Fokuseinstellung)



TECHNISCHE DATEN		
ArtNr. MR <sup>®</sup> 96 C Minilight:		96C
UV-Strahler Risikoklasse nach DGZfP EM6*:		3
UVA*	Lichtkegel Ø 8 cm: Lichtkegel Ø 15 cm:	>140 W/m <sup>2</sup> >10 W/m <sup>2</sup>
UVB:		0 W/m <sup>2</sup>
Lichtkegel:		Ø 2-30 cm
Gewicht, inkl. Batterie:		118 g
Maße:		L = 110 mm, Ø = 30 mm
Wellenlänge (Peak):		365 nm ± 3 nm
Stromversorgung:		3 Batterien LR03, AAA
Betriebsdauer:		> 5 Std.
Lebensdauer UV-LED**:		> 10.000 Std.
Abwärme:		< 30 °C
IP-Schutzklasse nach DIN EN60529:		IP67 (wasserdicht)
Lieferumfang:		MR <sup>®</sup> 96 Minilight Batterien (3xLR03, AAA) Anwenderhandbuch

<sup>\*</sup>gemessen im Abstand von 38 cm zur Oberfläche

20.09.2018

\*\*Technische Änderungen vorbehalten!\*\*



<sup>\*\*</sup>unter Laborbedingungen gemäß Herstellerangaben